
AMENAJARE SPATIU DEPOZITARE SUBSOL

I.D.: 75401325

Data publicarii	15.11.22	Coduri CPV	45450000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 52.166,49 RON - 52.166,49 RON

Descriere: 1 Igienizare spatiu buc 1 350.00 350.00 2 Curatare pereti incapere mp 120 95.00 11400.00
3 Vopsitorie pereti si tavan cu amorsa si vopsea lavabila antimucegai 3 straturi mp 120
185.22 22226.50 4 Montare scurgere cu sifon ml 14 125.00 1750.00 5 Turnare pardoseala
beton cu plasa armata mp 42 245.00 10290.00 6 Montare usa metalica acces 100x190 buc
1 2249.99 2249.99 7 Colectare resturi moloz in saci buc 1 900.00 900.00 8 Transport
deseuri mc 15 200.00 3000.00
